
ОРИЧЕВСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

третьего созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
30.03.2017  № 72/8 

 пгт Оричи  

 

О назначении даты проведения публичных слушаний по проекту 

актуализации схемы теплоснабжения Оричевского городского 

поселения на перспективу до 2028 года по состоянию на 2018 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                  

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктами 12, 22 Требований к 

порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 

№ 154, статьями 16 и 23 Устава муниципального образования Оричевское 

городское поселение Оричевского района Кировской области, Положением 

о публичных слушаниях в муниципальном образовании Оричевское 

городское поселение, утвержденным решением Оричевской поселковой 

Думы от 10.11.2005 № 1/9, Оричевская поселковая Дума РЕШИЛА:  

1. Назначить публичные слушания по проекту актуализации схемы 

теплоснабжения Оричевского городского поселения на перспективу до 

2028 года по состоянию на 2018 год на 12 апреля 2017 года на 11 часов 00 

минут по адресу: пгт Оричи, ул. К. Маркса, 12, кабинет 120. 

2. Назначить ответственным за организацию, проведение и 

информирование граждан о дате, времени и месте проведения публичных 

слушаний главу поселения С.Н. Федяеву. 

3. Обеспечить опубликование на официальном сайте администрации 

Оричевского городского поселения, в Информационном бюллетене органов 

местного самоуправления муниципального образования Оричевское 

городское поселение Оричевского района Кировской области итогового 

документа (заключения) о результатах проведения публичных слушаний в 



2 

 

течение 3 календарных дней с даты завершения публичных слушаний.  

 

Глава Оричевского 
городского поселения  С.Н. Федяева 
___________________________________________________________________ 
 
 
 


